
 

 

 

U C H W A Ł A   NR  V/31/2011 

Rady Gminy Kołbaskowo 

z dnia 28 lutego  2011 roku 

 

w sprawie  nieodpłatnego  nabycia  nieruchomości  od Skarbu Państwa 

 

               Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku                            

o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 

62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 

poz.717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 

poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1217, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 

1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, 

poz. 675, Nr 40, poz. 230)  Rada Gminy Kołbaskowo  – uchwala co następuje:  

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Skarbu Państwa nieruchomości 

oznaczonych jako działki o numerach ewidencyjnych:              

a) 36/4 o powierzchni 0,04 ha obręb Siadło Dolne, 

b) 36/6 o powierzchni 0,36 ha obręb Siadło Dolne, 

c) 36/7 o powierzchni 0,10 ha obręb Siadło Dolne, 

d) 38/2 o powierzchni 0,23 ha obręb Siadło Dolne, 

e) 76/2 o powierzchni 0,3930 ha obręb Siadło Dolne, 

 

§ 2.  Przejęcie  następuje  na cele realizacji zadań własnych gminy. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy                                       

 

                                                                                         Ryszard Wierzbicki 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U Z A S A D N I E N I E 

do uchwały  Nr V/31/2011 

z dnia 28 lutego 2011 roku       

 

 

          Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dn. 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  - Wójt Gminy wnosi o podjęcie uchwały w sprawie nieodpłatnego nabycia od 

Skarbu Państwa nieruchomości oznaczonych jako działki o numerach ewidencyjnych:              

a) 36/4 o powierzchni 0,04 ha obręb Siadło Dolne, 

b) 36/6 o powierzchni 0,36 ha obręb Siadło Dolne, 

c) 36/7 o powierzchni 0,10 ha obręb Siadło Dolne, 

d) 38/2 o powierzchni 0,23 ha obręb Siadło Dolne, 

e) 76/2 o powierzchni 0,3930 ha obręb Siadło Dolne. 

  

Nieruchomości te stanowią drogę gminną na mocy uchwały Rady Gminy Kołbaskowo                  

nr XXXV/417/2010 z dnia 29.09.2010 r. (Dz. U. W. Zachodniopomorskiego z 27.10.2010 r. 

Nr 108 poz. 1939). Własność tych nieruchomości nie została dotychczas przeniesiona ze 

Skarbu Państwa na Gminę Kołbaskowo.  


